
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
23.12.2025 № 4891

м.Калуш
І Іро Програму економічного і 
соціального розвил ку Калуської 

(сто четверта сесія восьмого 

де м о кратиг і н о го с кл и ка н 11 я)

міської тернторіальної громади 
на 2026-2028 роки

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики; з 
питань власності, житлово-комунального господарства та екології, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити І Ірограму економічної о і соціального розвитку Калут ької 
міської територіальної громади на 2026-2028 роки (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради та територіальних 
органів виконавчої влади, господарських товариств, підприємств, організацій 
і установ Калуської міської територіальної громади вжити заходів для 
забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального 
розвитку Калуської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради згідно з 
розподілом функціональних обов’язків.

Міський Андрій НАЙДА


